
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču / 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon učinjene 

izmjene /  ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja  

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost Napomena (obrazloženje)

Elektro materijal – kablovi Otvoreni - okvirni IEG doo; Brčko 93.600,00 09.08.2020

JRJN: 31000000-6; 31320000-5 1179-1-1-95/18 ID: 4600007430002 rok plaćanja: do 60 dana

Elektro materijal –spojni i ovjesni Otvoreni - okvirni

ELNOS BL doo; Banja 

Luka 70.020,00 30.08.2020

JRJN: 31730000-2; 31211300-1; 31214110-

3; 44111510-9 1179-1-1-110/18 ID: 4400811430008 rok plaćanja: do 60 dana

Popravka malih radnih mašina Otvoreni - okvirni Motor remont doo; Brčko 11.700,00 20.08.2019

JRJN: 50000000-5 1179-1-1-143/18 ID: 4700162730009 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka licenci - Fortinet i Veam Backup Konkurentski Copitrade doo; Bijeljina 46.786,43 30 dana

JRJN: 48732000-8 1179-7-1-194/18 ID: 4400430120002 rok plaćanja: do 60 dana 46.786,43

Usluge pregleda, ispitivanja i punjenja 

vatrogasnim aparata i ispitivanje na hladni 

vodeni pritisak Direktni

Energo sistem d.o.o.; 

Brčko 1.005,61 10 dana

JRJN: 35111320-4 1179-8-2-249/18 ID: 4600038150008 rok plaćanja: do 15 dana 1.005,61

Nabavka popravke vozila MAN iz leasinga Direktni Servis Burić doo; Bijeljina 641,10 10 dana

JRJN: 50114000-7 1179-8-1-257/18 ID: 4402582130006 rok plaćanja: do 15 dana 641,10

Nabavka i ugradnja inverter mono split 

uređaja za PS Islamovac Direktni MD Montel doo; Brčko 947,70 10 dana

JRJN: 42512000-8 1179-8-1-271/18 ID: 4600221430001 rok plaćanja: do 15 dana 947,70

Pružanje usluga oglašavanja na najmanje tri 

lokalna web portala Direktni

PATRIOT MEDIA novinska 

agencija  s.p.; Brčko 5.000,00 6 mjeseci

JRJN: 79342200-5 1179-8-2-272/18 ID: 4700680520000 rok plaćanja: do 15 dana 5.000,00

Nabavka elektromaterijala za potrebe ViK Direktni IEG doo; Brčko 1.998,25 10 dana

JRJN: 31680000-6 1179-8-1-273/18 ID: 4600007430002 rok plaćanja: do 15 dana 1.998,25

Nabavka aplikacija za provjeru i unos 

podataka Direktni Optima IT d.o.o. Mostar 2.977,65 60 dana

JRJN: 72421000-7 1179-8-2-278/18 ID: 4227002780002 rok plaćanja: do 15 dana 2.977,65

Nabavka rasvjetne opreme Direktni IEG doo; Brčko 1.657,89 10 dana

JRJN: 31500000-1 1179-8-1-227/18 ID: 4600007430002 rok plaćanja: do 15 dana 1.657,89

Nabavka tablet uređaja Direktni Tehnokom d.o.o; Brčko 889,20 10 dana

JRJN: 30200000-1; 302013500-0 1179-8-1-276/18 ID: 4600022230001 rok plaćanja: do 15 dana 889,20

Nabavka usluge etaloniranja geodetske 

opreme Direktni

Vekom geo d.o.o. Beograd 

- PJ Banja Luka 365,00 15 dana

JRJN: 73400000-6; 73430000-5 1179-8-2-275/18 ID: 4403719400002 rok plaćanja: do 15 dana 365,00

Nabavka usluge radova na izradi uzemljenja Direktni Magnet d.o.o. Brčko 491,99 15 dana

JRJN: 45000000-7; 45450000-6 1179-8-3-274/18 ID: 4600208170009 rok plaćanja: do 15 dana 491,99

Nabavka RD za Konica Minolta Bizhub 223 Direktni Copitrade doo; Bijeljina 410,67 15 dana

JRJN: 30125000-1 1179-8-1-282/18 ID: 4400430120002 rok plaćanja: do 15 dana 410,67

Nabavka reflektora za deponiju Direktni IEG doo; Brčko 612,84 15 dana

JRJN: 31518100-1 1179-8-1-283/18 ID: 4600007430002 rok plaćanja: do 15 dana 612,84

2 30.08.2018

JP KOMUNALNO BRČKO D.O.O. BRČKO DISTRIKT BIH - OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA

1 09.08.2018

4
/ /

29.08.2018

3 20.08.2018

6

/ /

13.08.2018

5

/ /

07.08.2018

8

/ /

15.08.2018

Sukcesivna isporuka; Cijena 

je bez PDV-a

7

/ /

16.08.2018

10

/ /

22.08.2018

9
/ /

20.08.2018

11
/ /

17.08.2018

12
/ /

06.08.2018

13

/ /

02.08.2018

14

/ /

14.08.2018

15

/ /

30.08.2018

16
/ /

29.08.2018


